
 

  

Ředitel skupiny Partners Petr Borkovec posiluje svou roli ve skupině 
a také v Partners Bance  

Praha, 10. 6. 2024 - Spoluzakladatel finanční skupiny Partners Petr Borkovec se přesouvá z 
představenstva finančněporadenské společnosti Partners Financial Services do 
představenstva Partners Banky.  
 
„Partners Banka je pro naši skupinu velký a důležitý byznys, který ji celou transformuje. Chci 
proto posílit svou roli lídra skupiny a také se více zaměřit na banku,“ uvádí Petr Borkovec. 
V nové roli co-CEO a místopředsedy představenstva Partners Banky bude řídit především 
oblasti produktu, distribuce a marketingu. Předseda představenstva a CEO banky Marek Ditz 
se bude prioritně zaměřovat na oblasti úvěrů, IT, řízení lidských zdrojů, financí, rizik a 
compliance.  
 
„Kromě zastřešující role šéfa finanční skupiny Partners bude moje role co nejvíce cílit na 
budování banky a na koordinaci všeho, co se ve skupině děje,“ říká Petr Borkovec.  

Rozhodl se také, že částečně utlumí své podnikatelské aktivity ve vedení části poradenské 
sítě v Partners Financial Services. Řízení svých manažerů a ředitelů předává zkušenému 
podnikateli ve financích Petrovi Janu Křenovi, který tak přichází do managementu 
společnosti Partners. „Velice se těším na zhodnocení svých dlouholetých podnikatelských 
zkušeností s lídry finančně poradenského trhu,“ komentuje novou pracovní výzvu Petr Jan 
Křen.  

Druhou personální změnou ve skupině je posun Bohumila Čučely na pozici CFO Partners 
Banky, Daniela Hynštová zůstává na pozici CFO finanční skupiny Partners. 

  
 
Pro více informací kontaktujte: 

Tereza Píchalová, tisková mluvčí Partners, tereza.pichalova@partners.cz, tel.: 603 173 254  

Společnost Partners Financial Services je na českém trhu již 16 let a od roku 2009 je nejznámější 
finančněporadenskou společností v České republice. Zásluhu na jejím úspěchu má především 
objektivita, nabídka exkluzivních produktů a kontinuální vzdělávání finančních poradců. V současnosti 
má společnost asi 600 tisíc klientů, 175 poboček a 3200 profesionálních poradců, manažerů, 
franšízantů a koncipientů. Partners Financial Sevices je součástí finanční skupiny Partners, kterou 
dále tvoří Partners investiční společnost, nemovitostní fondy Trigea a Merity a vydavatelství NextPage 
Media, které provozuje weby Peníze.cz, Finmag.cz, Heroine.cz a časopis Football Club. V červenci 
2019 se skupina rozrostla o Simplea pojišťovnu, nabízející unikátní životní pojištění, a od června 2021 
o penzijní společnost Rentea. Partners v roce 2021 také expandovali na Slovensko pod brandem 
Simplea. Skupina v březnu 2024 spustila první poradenskou Partners Banku. Obrat skupiny v roce 
2023 překročil 4 miliardy korun. 

https://www.partners.cz/
https://www.partnersis.cz/
https://www.trigea.cz/
https://www.merity.cz/
https://nextpagemedia.cz/
https://nextpagemedia.cz/
https://www.simplea.cz/
https://www.rentea.cz/
https://www.simplea.sk/

